平成30年 7月 6日

2720Japan O.KロータリーEクラブ 様

  2018～2019年度 国際ロータリー第2720地区

地区インターアクトクラブ委員長 汐月 泰夫

第34回 インターアクトクラブ年次大会における活動報告書ついて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度は国際ロータリー第 2720地区

第 34回インターアクトクラブ年次大会開催へご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、7月 29日（日）に活動報告を発表していただくにあたり、各インターアクトクラブに

下記要項にて電子データの作成と送付をお願いしております。なお、当日はスクリーン投影の

みとなり、紙媒体による資料の配付は行いません。あらかじめご了承下さい。

電子データ送付の期限は7月18日（水）とさせていただいています。ご不明な点がございまし

たら、お手数ですが下記要項のお問い合せ先までおたずね下さい。

 敬具

記

  活動報告持ち時間  各校 10 分以内

  電子データ形式   マイクロソフト「パワーポイント」CD-R または USB メモリー

  お問い合せ先   〒870-0021 大分市府内町 1－2－15 トキハ会館 4F
                   ロータリー合同事務局 大分中央ロータリークラブ
                       担当：河村 岳彦 090-4508-1198
                       E-mail  jimukyoku@oitachuorc.com

                                                                         以上